

BiitOps ApS
Thrigesvej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 91 42 70

Årsrapport

1. december 2019 - 30. november 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Michael Busack Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2019 - 30. november 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BiitOps ApS Thrigesvej 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 91 42 70
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Bestyrelse	John Erling Stumpe, Formand Lars Kappel, Næstformand Christian Pedersen Jan Lund Kristensen Michael Busack Bertelsen
Direktion	Michael Busack Bertelsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	BiitOps International ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling af software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 7.500 kr., hvilket svarer til 15 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

:Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	405.343	587.430
1 Personaleomkostninger	-527.593	-533.717
Driftsresultat	-122.250	53.713
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.350	-17.557
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.276	-1.981
Resultat før skat	4.824	34.175
Skat af årets resultat	27.258	-11.704
Ordinært resultat efter skat	32.082	22.471
Årets resultat	32.082	22.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.082	22.471
Disponeret i alt	32.082	22.471

Balance 30. november

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.793	22.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	151.793	22.443
Anlægsaktiver i alt	151.793	22.443
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.016	11.016
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.600	16.480
Tilgodehavende selskabsskat	10.562	10.256
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.696	0
Andre tilgodehavender	52.210	157.882
Tilgodehavender i alt	130.084	195.634
Likvide beholdninger	252.468	174.753
Omsætningsaktiver i alt	382.552	370.387
Aktiver i alt	534.345	392.830

Balance 30. november

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	315.180	283.098
Egenkapital i alt	365.180	333.098
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.025	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.960	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.960
Anden gæld	150.180	38.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.165	57.152
Gældsforpligtelser i alt	169.165	59.732
Passiver i alt	534.345	392.830

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2018	50.000	115.627	165.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.471	22.471
Køb/salg af egne aktier	0	132.970	132.970
Fortjeneste af egne aktier	0	12.030	12.030
Egenkapital 1. december 2019	<u>50.000</u>	<u>283.098</u>	<u>333.098</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.082</u>	<u>32.082</u>
	<u>50.000</u>	<u>315.180</u>	<u>365.180</u>

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	524.185	530.309	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408	
	527.593	533.717	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.276	1.981	
	2.276	1.981	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. december 2019	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 30. november 2020	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. december 2019	-17.557	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.350	-17.557	
Opskrivninger 30. november 2020	111.793	-17.557	
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2020	151.793	22.443	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BiitOps International ApS, Danmark	100 %	151.793	129.350
		151.793	129.350

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
